
冠軍一哩賽(國際一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 美麗傳承 V380  
BEAUTY GENERATION (NZ)前稱 Montaigne 5 歲棗色閹馬

Road To Rock (AUS) - Stylish Bel (AUS) (Bel Esprit (AUS)) 
馬主: 郭浩泉 

 

約翰摩亞 (香港) 

J Moore (HK) 
380 (24-28-27-33-268) 

潘頓  
Z Purton 
423 (80-75-43-40-185) 

126 磅
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香港賽績 : 14 (6-1-3-0-4) 右轉跑道 : 21 (8-3-4-1-5) 騎師 : 8 (3-1-2-0-2) 
進口前 : 7 (2-2-1-1-1) 沙田草地 : 14 (6-1-3-0-4) 快地 : 5 (3-0-0-0-2) 
出道至今 : 21 (8-3-4-1-5) 泥/膠地 : - 好地 : 12 (3-2-3-1-3) 
2017/18 : 7 (4-0-1-0-2) 同程 : 9 (4-0-2-0-3) 黏地 : 2 (1-0-1-0-0) 
國際一級賽 : 6 (2-1-0-1-2) 同場同程 : 7 (3-0-2-0-2) 軟/爛地 : 2 (1-1-0-0-0) 
久休復出 : 3 (1-2-0-0-0) 1400-1800 : 15 (7-1-3-0-4) 獎金(港元) : 31,670,720 
所勝出國際一級賽: '18 女皇銀禧紀念盃 1400 米, '17 浪琴表香港一哩錦標 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

3/14 *506 19/3/17 112 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000 右 好黏 126 潘頓 12  24.70 23.59 23.17 2.02.88 23.49 5 4 6 2½ 6 1½ 3 3½ 14 佳龍駒 
1/14 *561 9/4/17 111 - 第二班讓賽 港 沙田 2200 右 好快 128 潘頓 3  24.80 23.15 23.59 2.12.42 23.31 4 3¼ 6 4 3 1¾ 1 短頭 2.5F 鷹雄 
8/13 *612 30/4/17 97 G3 皇太后紀念盃 - 讓賽 港 沙田 2400 右 好快 133 潘頓 2  24.23 24.31 23.85 2.25.48 25.79 3 2 3 1¾ 2 1 8 13 4.6 鷹雄 
1/13 80 1/10/17 104 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好黏 113 梁家俊 13  22.18 23.43 22.57 1.21.80 22.57 1 短頭 1 3/4 1 1 1 1½ 18 四季旺 
1/13 134 22/10/17 108 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 118 梁家俊 3  23.73 23.18 22.56 1.33.56 22.52 2 1¼ 2 1¼ 2 頸 1 頭 9.5 喜旺寶 
3/12 206 19/11/17 112 G2 「中銀理財」馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 123 梁家俊 2  23.37 23.35 22.87 1.34.13 23.00 1 1/2 3 1 3 頸 3 1 6.8 四季旺 
1/14 260 10/12/17 118 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 梁家俊 9  23.07 23.56 22.71 1.33.72 22.71 1 1 1 1/2 1 1¼ 1 1 8.4 西方快車 
7/13 380 28/1/18 113 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 梁家俊 13  23.20 23.48 23.36 1.34.74 23.56 2 1 4 3 3 1/2 7 1¾ 8.6 四季旺 
1/11 455 25/2/18 119 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 潘頓 7  21.37 22.99 23.15 1.20.86 23.15 3 1/2 2 頸 1 1/2 1 頭 4.9 爭分奪秒 
5/10 555 8/4/18 118 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 128 韋達 3  22.73 23.26 22.70 1.32.84 22.77 3 3/4 3 1½ 4 1¼ 5 1¾ 5.4 美麗大師 

  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 潘頓                  

來港服役前，曾在澳洲一項 2000 米一級賽中跑獲亞軍。上季被視為頂尖四歲長途馬。今季縮程角逐兼改用前置戰略，並於季初攻下一項 1400 米三級賽及

一項 1600 米二級賽，兩項均為讓賽。其後升級角逐一級賽香港一哩錦標，一放到底奪冠。前仗出爭女皇銀禧紀念盃（1400 米一級賽），早段跟隨領放

馬，末段加速上前，最終以短距離之先獲勝。上仗在主席錦標（1600 米二級賽）中，跟隨步速甚快的領放馬，最終只跑獲第五。場地不拘。 
 
 

 

 喜蓮獎星 V167  
HELENE PARAGON (FR) 前稱 Sir Andrew   6 歲棗色雄馬 
Polan (FR) - High Zaff (GB) (High Chaparral (IRE)) 
馬主: 胡寶星爵士及夫人、胡家驃、胡家驄與胡家驊遺產執行人 

 

約翰摩亞 (香港) 

J Moore (HK) 
380 (24-28-27-33-268) 

岳禮華  
D Oliver 
4 (1-0-0-1-2)  

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 25 (6-4-3-0-12) 右轉跑道 : 31 (8-5-4-0-14) 騎師 : - 
進口前 : 7 (2-1-2-0-2) 沙田草地 : 25 (6-4-3-0-12) 快地 : 6 (2-1-1-0-2) 
出道至今 : 32 (8-5-5-0-14) 泥/膠地 : - 好地 : 19 (4-3-3-0-9) 
2017/18 : 7 (0-1-2-0-4) 同程 : 19 (3-3-3-0-10) 黏地 : 1 (0-0-0-0-1) 
國際一級賽 : 9 (2-1-3-0-3) 同場同程 : 14 (2-2-2-0-8) 軟/爛地 : 6 (2-1-1-0-2) 
久休復出 : 6 (2-1-1-0-2) 1400-1800 : 31 (8-5-5-0-13) 獎金(港元) : 30,272,500 
所勝出國際一級賽: 女皇銀禧紀念盃 1400 米, '17 董事盃 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/5 *501 19/3/17 114 - 第一班讓賽 港 沙田 1400 右 好黏 133 貝湯美 3  23.45 23.48 22.57 1.23.23 23.12 5 4¼ 5 4 4 3/4 5 4¼ 3.4 飛來猛 
7/9 *560 9/4/17 113 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好快 128 韋達 8  23.53 22.90 22.19 1.33.74 22.24 8 5 9 6¾ 9 3¾ 7 4 10 佳龍駒 
3/7 *631 7/5/17 116 G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右 好快 126 貝湯美 4  23.10 22.95 22.74 1.35.23 22.90 4 3 6 5 3 短頭 3 1 8.9 詠彩繽紛 

7/13 134 22/10/17 116 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 韋達 8  23.73 23.18 22.56 1.33.56 22.13 9 9¼ 10 9¼ 9 6 7 3¼ 35 美麗傳承 
2/12 206 19/11/17 118 G2 「中銀理財」馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 128 貝湯美 5  23.37 23.35 22.87 1.34.13 22.76 7 4 8 4¼ 5 1¼ 2 1/2 8 四季旺 
3/14 260 10/12/17 116 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 貝湯美 2  23.07 23.56 22.71 1.33.72 22.18 11 5 12 5¾ 11 4½ 3 1¼ 6.9 美麗傳承 
3/12 317 1/1/18 119 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 133 貝湯美 5  21.70 23.48 22.49 1.21.10 22.27 9 3¾ 8 5 8 2¾ 3 1¼ 9.1 五十五十 
8/13 380 28/1/18 112 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 貝湯美 2  23.20 23.48 23.36 1.34.74 23.24 9 4½ 9 7¼ 7 3 8 2¼ 4.2 四季旺 
7/11 455 25/2/18 112 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 貝湯美 6  21.37 22.99 23.15 1.20.86 23.28 9 4¼ 9 5½ 7 2¼ 7 3 10 美麗傳承 
7/10 555 8/4/18 109 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 祈普敦 9  22.73 23.26 22.70 1.32.84 23.13 6 4 4 3 3 1 7 3¾ 17 美麗大師 

  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 岳禮華                  

2017 年初狀態甚勇，先後勝出董事盃（1600 米）及女皇銀禧紀念盃（1400 米）兩項一級賽。儘管其後兩仗均未能交出水準，但在該季最後一仗冠軍一哩

賽中，僅以一個馬位之差跑獲季軍。今季季中佳態再現，三度跑入位置，包括在一級賽香港一哩錦標中跑獲季軍。其後各仗均未能交出水準。上仗出爭主

席錦標（1600 米二級賽），於直路早段加速挑戰領放馬，但跑至二百米處未能再加速，並被多駒超越。通常留力候上。場地不成問題。 
 
 

 

 四季旺 V410  
SEASONS BLOOM (AUS)  前稱 Le Capitaine 5 歲棕色閹馬

Captain Sonador (AUS) - Pyramisa's Lass (AUS) (Not A Single Doubt (AUS)) 
馬主: 羅仲煒與羅何秀蘭 

 

沈集成 (香港) 

C S Shum (HK) 
371 (43-38-30-28-232) 

莫雷拉  
J Moreira 
458 (95-65-59-50-189)  

126 磅

(118 分)
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香港賽績 : 15 (6-2-2-2-3) 右轉跑道 : 15 (6-2-2-2-3) 騎師 : 7 (4-1-1-1-0) 
進口前 : 2 (1-0-0-0-1) 沙田草地 : 15 (6-2-2-2-3) 快地 : 4 (2-0-1-0-1) 
出道至今 : 17 (7-2-2-2-4) 泥/膠地 : - 好地 : 9 (3-1-1-1-3) 
2017/18 : 6 (3-1-1-1-0) 同程 : 7 (3-1-0-1-2) 黏地 : 3 (1-1-0-1-0) 
國際一級賽 : 3 (1-0-1-1-0) 同場同程 : 7 (3-1-0-1-2) 軟/爛地 : 1 (1-0-0-0-0) 
久休復出 : 4 (2-0-0-0-2) 1400-1800 : 11 (5-2-1-1-2) 獎金(港元) : 20,012,120 
所勝出國際一級賽: '18 董事盃 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

4/14 *506 19/3/17 111 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000 右 好黏 126 羅理雅 1  24.70 23.59 23.17 2.02.88 23.46 6 5 9 4½ 8 2 4 3¾ 16 佳龍駒 
7/14 *616 30/4/17 98 - 第二班讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 潘頓 11  22.98 23.51 22.81 1.33.71 23.00 6 5 7 5¾ 6 2½ 7 3¾ 3.1F 東方快車 
6/14 *670 21/5/17 99 - 第二班讓賽 港 沙田 1600 右 好 131 梁家俊 -2 7  22.82 23.95 23.94 1.34.59 23.51 8 5 9 4¾ 8 4 6 1¼ 9.1 勝利導航 
1/11 *741 18/6/17 107 - 第二班讓賽 港 沙田 1600 右 好黏 133 莫雷拉 1  23.43 23.73 22.96 1.34.83 22.28 9 6 9 5½ 7 4¼ 1 2 2.4F 加州再豫 
1/7 3 3/9/17 104 - 香港特區行政長官盃 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好 117 莫雷拉 4  23.87 21.93 22.52 1.08.32 21.52 -  6 6½ 6 6¼ 1 1½ 3.9 有得威 

2/13 80 1/10/17 108 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好黏 121 莫雷拉 3  22.18 23.43 22.57 1.21.80 22.29 12 4 7 2¾ 7 3¼ 2 1½ 2.3F 美麗傳承 
1/12 206 19/11/17 115 G2 「中銀理財」馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 123 莫雷拉 9  23.37 23.35 22.87 1.34.13 22.55 8 4¼ 6 3¾ 8 2 1 1/2 3.7 喜蓮獎星 
4/14 260 10/12/17 113 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 莫雷拉 5  23.07 23.56 22.71 1.33.72 22.26 14 6¼ 14 7½ 13 5¼ 4 2½ 2.6F 美麗傳承 
1/13 380 28/1/18 117 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 莫雷拉 1  23.20 23.48 23.36 1.34.74 23.08 7 3¼ 7 6 4 1¾ 1 1/2 4.1 五十五十 
3/9 454 25/2/18 118 G1 花旗銀行香港金盃 港 沙田 2000 右 好 126 莫雷拉 3  23.39 23.32 24.23 1.59.97 24.01 7 7 7 4½ 5 2¼ 3 1 8.6 馬克羅斯 

  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 莫雷拉                  

上季四歲馬經典賽事系列的爭勝要角，最終三戰均不敵頭馬「佳龍駒」。今季六度上陣並逐漸增程，三度在 1200 米及 1600 米賽事奪冠。去年 11 月角逐

與今仗同場同程的二級賽，早段留後，於直路上在外疊加速上前奪魁。繼而挑戰一級賽香港一哩錦標，末段從包尾位置追上，最終跑獲第四。翌仗在一級

賽董事盃中掄元，為其出道以來的巔峰之作。上仗角逐 2000 米一級賽，末段追入季軍，該賽頭馬打破場地時間紀錄。場地不成問題。 



冠軍一哩賽(國際一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
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 美麗大師 S411  
BEAUTY ONLY (IRE) 前稱 Gentleman Only   7 歲棗色閹馬 
Holy Roman Emperor (IRE) - Goldendale (IRE) (Ali-Royal (IRE)) 
馬主: 郭羅桂珍與郭浩泉 

 

告東尼 (香港) 

A S Cruz (HK) 
433 (31-40-37-57-268) 

郭能  
N Callan 
291 (19-20-20-27-205) 

126 磅

(117 分)
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香港賽績 : 38 (8-7-3-6-14) 右轉跑道 : 41 (11-7-3-6-14) 騎師 : 18 (6-3-0-3-6) 
進口前 : 4 (3-0-0-0-1) 沙田草地 : 37 (8-7-3-6-13) 快地 : 12 (3-5-0-1-3) 
出道至今 : 42 (11-7-3-6-15) 泥/膠地 : - 好地 : 27 (8-2-3-5-9) 
2017/18 : 9 (1-0-0-2-6) 同程 : 26 (7-5-1-4-9) 黏地 : 2 (0-0-0-0-2) 
國際一級賽 : 12 (1-1-1-2-7) 同場同程 : 25 (7-5-1-4-8) 軟/爛地 : 1 (0-0-0-0-1) 
久休復出 : 6 (3-1-0-0-2) 1400-1800 : 38 (11-7-2-6-12) 獎金(港元) : 42,720,892 
所勝出國際一級賽: '16 浪琴表香港一哩錦標 1600 米 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

6/18 - 4/6/17 114 G1 安田紀念賽 日 東京 1600 左 快 128 潘頓 12  22.70 22.60 23.40 1.31.50 33.90 -  11 - 13 - 6 1.5 18.1 神燈光照 
5/13 80 1/10/17 119 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好黏 133 潘頓 8  22.18 23.43 22.57 1.21.80 22.05 10 3½ 12 4¾ 12 5¼ 5 2 15 美麗傳承 
9/13 134 22/10/17 114 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 133 潘頓 12  23.73 23.18 22.56 1.33.56 21.94 12 12 13 12¼ 12 8¼ 9 4¼ 3.8F 美麗傳承 
4/12 206 19/11/17 117 G2 「中銀理財」馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 128 潘頓 8  23.37 23.35 22.87 1.34.13 22.58 10 5¼ 9 5¼ 10 3 4 1¼ 3.7F 四季旺 
7/14 260 10/12/17 109 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 潘頓 12  23.07 23.56 22.71 1.33.72 22.74 12 5½ 11 5¾ 9 3¾ 7 4 4.5 美麗傳承 
4/12 317 1/1/18 115 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 132 潘頓 7  21.70 23.48 22.49 1.21.10 22.25 12 6½ 12 7½ 12 4¼ 4 2¾ 19 五十五十 
5/13 380 28/1/18 115 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 郭能 6  23.20 23.48 23.36 1.34.74 22.72 11 4¾ 11 9 12 5 5 1 19 四季旺 
5/11 455 25/2/18 113 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 郭能 11  21.37 22.99 23.15 1.20.86 22.95 11 5½ 11 6¾ 11 3¾ 5 2½ 35 美麗傳承 
6/6 504 18/3/18 109 - 第一班讓賽 港 沙田 1600 右 好 132 潘頓 5  23.90 22.79 22.23 1.35.44 22.44 6 5 6 6½ 6 3½ 6 4¾ 10 川河尊駒 

1/10 555 8/4/18 117 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 郭能 8  22.73 23.26 22.70 1.32.84 22.14 8 5½ 8 6¼ 8 3½ 1 頸 37 西方快車 
  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 郭能                  

這匹頂級後上型賽駒為上季最佳一哩馬。2016 年 12 月勝出香港一哩錦標（一級賽），儘管其後十三仗均無功而回，但當中亦不乏佳作，包括在去年的冠

軍一哩賽中跑獲接近的亞軍。今季表現看來不及盛年，但上仗再展佳態，第二次勝出主席錦標（1600 米二級賽）。喜跑乾快地，軟地則不合發揮。 

 
 
 

 

 五十五十 A287  
FIFTY FIFTY (NZ) 前稱 Speedy Grey   5 歲灰色閹馬 
Thorn Park (AUS) - Udiditagain (NZ) (D'Cash (AUS)) 
馬主: 李運強與李黃惠娟 

何良 (香港) 

L Ho (HK) 
333 (24-24-29-19-237) 

田泰安  
K Teetan 
408 (38-40-52-42-236) 

126 磅

(116 分)
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香港賽績 : 9 (4-2-2-0-1) 右轉跑道 : 10 (5-2-2-0-1) 騎師 : 9 (4-2-2-0-1) 
進口前 : 1 (1-0-0-0-0) 沙田草地 : 9 (4-2-2-0-1) 快地 : 1 (0-0-1-0-0) 
出道至今 : 10 (5-2-2-0-1) 泥/膠地 : - 好地 : 8 (5-1-1-0-1) 
2017/18 : 8 (4-1-2-0-1) 同程 : 3 (1-1-0-0-1) 黏地 : 1 (0-1-0-0-0) 
國際一級賽 : 2 (0-1-1-0-0) 同場同程 : 3 (1-1-0-0-1) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 2 (1-1-0-0-0) 1400-1800 : 8 (4-1-2-0-1) 獎金(港元) : 8,649,970 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/13 - 23/11/16 - - 處女馬賽 紐 特雅豪 1400 右 好 129 高曼 12  - - - 1.23.20 - -  -  -  1 2.8 24 Sacred Shot 
2/12 *806 16/7/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好黏 124 田泰安 12  23.92 22.84 23.38 1.10.14 23.22 -  4 1¾ 4 1¼ 2 頭 20 天下為攻 
1/14 9 3/9/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好 129 田泰安 2  24.06 22.95 22.58 1.09.59 22.30 -  6 4¼ 5 1¾ 1 2 3.6 閃耀鑽皇 
1/14 100 8/10/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 114 田泰安 7  21.78 24.01 22.59 1.21.81 22.39 1 1/2 3 1½ 5 1¼ 1 1½ 2F 世澤之星 
3/14 172 5/11/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 129 田泰安 2  21.86 23.42 22.75 1.21.37 22.42 5 2 7 2¾ 6 2½ 3 頸 1.9F 萬馬奔騰 
1/10 222 26/11/17 96 - 其士盃 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好 115 田泰安 3  23.31 24.70 22.64 1.34.58 22.64 4 2 4 2½ 1 1/2 1 1/2 2.1F 時時精綵 
1/12 317 1/1/18 102 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 113 田泰安 6  21.70 23.48 22.49 1.21.10 22.45 3 1/2 4 2½ 2 頸 1 1/2 5 爭分奪秒 
2/13 380 28/1/18 116 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 田泰安 10  23.20 23.48 23.36 1.34.74 23.18 4 2¼ 5 4 5 1¾ 2 1/2 8.8 四季旺 
3/11 455 25/2/18 116 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 田泰安 3  21.37 22.99 23.15 1.20.86 23.19 4 1/2 3 1½ 3 3/4 3 1 4.6 美麗傳承 
8/10 555 8/4/18 106 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 田泰安 7  22.73 23.26 22.70 1.32.84 23.40 1 短頭 2 3/4 2 3/4 8 5 5.4 美麗大師 

  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 田泰安                  

易於駕馭且加速力強勁。今季角逐的賽事逐漸由第三班升至一級賽，首五仗取得四勝，包括一場 1400 米三級賽。繼而進軍一級賽董事盃，早段居前列競

跑，末段加速上前，跑獲亞軍。其後出爭女皇銀禧紀念盃（1400 米一級賽），跑獲季軍。上仗角逐主席錦標（1600 米二級賽）時表現失準，早段跟隨以

快步速領放的「馬克羅斯」，末段力弱，以第八名過終點。場地不成問題。 
 
 

 

 西方快車 A090  
WESTERN EXPRESS (AUS)前稱 Cardless Cash 5 歲栗色閹馬

Encosta de Lago (AUS) - Alsatia (AUS) (Marauding (NZ)) 
馬主: 榮智健 

 

蔡約翰 (香港) 

J Size (HK) 
380 (70-49-37-37-187) 

祈普敦  
S Clipperton 
270 (16-20-16-20-198)  

126 磅

(116 分)
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香港賽績 : 18 (5-2-1-0-10) 右轉跑道 : 19 (6-2-1-0-10) 騎師 : 3 (0-1-0-0-2) 
進口前 : 2 (2-0-0-0-0) 沙田草地 : 18 (5-2-1-0-10) 快地 : 5 (2-0-1-0-2) 
出道至今 : 20 (7-2-1-0-10) 泥/膠地 : - 好地 : 11 (2-2-0-0-7) 
2017/18 : 9 (1-2-0-0-6) 同程 : 9 (0-2-1-0-6) 黏地 : 2 (1-0-0-0-1) 
國際一級賽 : 3 (0-1-0-0-2) 同場同程 : 9 (0-2-1-0-6) 軟/爛地 : 2 (2-0-0-0-0) 
久休復出 : 3 (2-0-0-0-1) 1400-1800 : 18 (5-2-1-0-10) 獎金(港元) : 12,671,530 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

5/9 *593 23/4/17 99 - 第一班讓賽 港 沙田 1400 右 好 132 莫雷拉 7  21.68 23.01 23.39 1.21.87 23.12 7 2½ 8 7½ 7 3½ 5 1¾ 2F 彩福 
8/13 80 1/10/17 95 G3 慶典盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好黏 113 田泰安 1  22.18 23.43 22.57 1.21.80 22.53 8 2½ 9 3½ 8 4¼ 8 4 5.9 美麗傳承 
5/13 134 22/10/17 102 G2 東方表行沙田錦標 - 讓賽 港 沙田 1600 右 好快 115 莫雷拉 6  23.73 23.18 22.56 1.33.56 22.23 6 6¼ 7 5¾ 6 3½ 5 1½ 6.7 美麗傳承 
1/10 187 11/11/17 110 - 樂聲盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好快 131 莫雷拉 3  21.89 23.96 22.42 1.21.58 22.06 8 4 5 4 6 2¼ 1 鼻 2.7F 華美之友 
8/12 206 19/11/17 109 G2 「中銀理財」馬會一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 123 祈普敦 3  23.37 23.35 22.87 1.34.13 22.98 6 3 7 4 7 1¾ 8 2½ 17 四季旺 
2/14 260 10/12/17 116 G1 浪琴表香港一哩錦標 港 沙田 1600 右 好 126 祈普敦 7  23.07 23.56 22.71 1.33.72 22.56 4 1¼ 5 2¼ 3 2 2 1 36 美麗傳承 
6/13 380 28/1/18 114 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 祈普敦 4  23.20 23.48 23.36 1.34.74 22.97 12 5½ 12 9 10 4 6 1½ 16 四季旺 
8/11 455 25/2/18 111 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 羅理雅 9  21.37 22.99 23.15 1.20.86 23.18 10 5½ 10 6 10 3½ 8 3¾ 9.9 美麗傳承 
5/6 504 18/3/18 112 - 第一班讓賽 港 沙田 1600 右 好 132 莫雅 6  23.90 22.79 22.23 1.35.44 22.41 2 1¼ 2 1¼ 3 2 5 3¼ 11 川河尊駒 

2/10 555 8/4/18 116 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 羅理雅 4  22.73 23.26 22.70 1.32.84 22.28 5 3½ 7 5¼ 7 3 2 頸 13 美麗大師 
  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 祈普敦                  

實而不華的高班賽駒。今季上陣九次，僅得一捷，但與頂級賽駒對壘往往跑得接近。去年 12 月角逐一級賽香港一哩錦標時居前競跑，在一放到底的「美

麗傳承」之後跑獲接近的亞軍。上仗出爭主席錦標（1600 米二級賽），該賽出馬不多且步速甚快，最終自馬群後列上前，跑獲亞軍。來港前於兩歲時兩戰

兩勝，兩仗皆在軟地上作賽。場地不成問題。可居前或留後競跑。 



冠軍一哩賽(國際一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
 
 

 
 

‐ 10 ‐ 

 

 

 有得威 S398  
BLIZZARD (AUS) 6 歲栗色閹馬 
Starcraft (NZ) - Stormy Choice (AUS) (Redoute's Choice (AUS)) 
馬主: 傲風團體 

 

姚本輝 (香港) 

P F Yiu (HK) 
286 (25-21-26-23-191) 

羅理雅  
N Rawiller 
310 (39-42-36-26-167)  

126 磅
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香港賽績 : 30 (8-4-6-2-10) 右轉跑道 : 28 (7-4-6-2-9) 騎師 : 2 (0-0-1-1-0) 
進口前 : - 沙田草地 : 28 (8-4-6-2-8) 快地 : 14 (6-2-1-1-4) 
出道至今 : 30 (8-4-6-2-10) 泥/膠地 : - 好地 : 16 (2-2-5-1-6) 
2017/18 : 5 (0-1-1-0-3) 同程 : 1 (0-0-1-0-0) 黏地 : - 
國際一級賽 : 6 (0-0-1-1-4) 同場同程 : 1 (0-0-1-0-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 5 (2-1-2-0-0) 1400-1800 : 10 (3-1-3-2-1) 獎金(港元) : 17,168,170 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

1/7 *304 1/1/17 111 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好快 121 莫雷拉 7  22.23 22.75 22.73 1.21.22 22.41 7 3¾ 7 3¾ 7 2 1 1¾ 2.6F 飛來猛 
5/8 *374 30/1/17 113 G2 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 121 李寶利 2  24.29 22.42 22.44 1.09.15 22.12 -  8 5½ 8 4½ 5 2½ 11 幸福指數 
4/8 *446 26/2/17 115 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 羅理雅 5  22.32 22.92 22.44 1.21.31 22.52 3 1¼ 2 3/4 2 3/4 4 1¼ 8.8 喜蓮獎星 
3/9 *559 9/4/17 112 G2 短途錦標 港 沙田 1200 右 好快 123 羅理雅 3  24.07 21.93 22.46 1.08.46 22.38 -  6 2 6 3¼ 4 2¾ 9.9 紅衣醒神 

(第四名過終點) (平頭)                           
10/10 *632 7/5/17 109 G1 主席短途獎 港 沙田 1200 右 好快 126 連達文 8  23.88 22.36 22.72 1.08.96 22.60 -  9 5½ 9 4¾ 10 4 14 幸運如意 

2/7 3 3/9/17 115 - 香港特區行政長官盃 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好 133 潘頓 7  23.87 21.93 22.52 1.08.32 22.30 -  3 3¼ 3 2¾ 2 1½ 6.4 四季旺 
5/16 - 1/10/17 112 G1 短途馬錦標 日 中山 1200 右 快 126 巫斯義 12  22.70 22.10 22.80 1.07.60 33.40 -  7 - 7 - 5 1.3 32.6 彎刀赤駿 
3/13 258 10/12/17 115 G1 浪琴表香港短途錦標 港 沙田 1200 右 好 126 巫斯義 3  23.37 22.09 22.94 1.08.40 22.92 -  9 4¾ 7 2 3 1¾ 45 紅衣醒神 
5/8 379 28/1/18 113 G1 百週年紀念短途盃 港 沙田 1200 右 好 126 田泰安 6  24.40 23.10 22.14 1.09.64 22.44 -  2 3/4 1 頸 5 2 20 翩翩 

5/18 - 25/3/18 112 G1 高松宮紀念賽 日 中京 1200 左 快 126 田泰安 3  22.30 22.40 23.80 1.08.50 34.90 -  4 - 5 - 5 1.3 13.4 鐵杵成針 
  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 羅理雅                  

1200 及 1400 米賽績甚佳。至今已角逐多項一級賽，往往敗給最頂尖的對手，但所負不遠。只跑過一場 1600 米賽事，於 2016 年角逐香港經典一哩賽，跑

獲不俗的季軍。今季至今五仗均為 1200 米賽事，而最近四仗均出爭一級賽，包括在香港短途錦標跑獲季軍。季內兩度在日本角逐短途一級賽，均以一又

四分一馬位之差得第五名，其中上仗在高松宮紀念賽中不敵頭馬「鐵杵成針」。通常居前列或中間位置競跑。喜跑快地。 
 

 

 

 川河尊駒 A252  
SOUTHERN LEGEND (AUS) 5 歲棗色閹馬 
Not A Single Doubt (AUS) - Donna's Appeal (AUS) (Carnegie (IRE)) 
馬主: 何家駒 

 

方嘉柏 (香港) 

C Fownes (HK) 
370 (25-26-31-32-256) 

麥維凱  
K McEvoy 
   

126 磅
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香港賽績 : 10 (4-1-0-1-4) 右轉跑道 : 18 (8-1-1-2-6) 騎師 : - 
進口前 : 9 (4-0-2-1-2) 沙田草地 : 8 (2-1-0-1-4) 快地 : 3 (2-0-0-0-1) 
出道至今 : 19 (8-1-2-2-6) 泥/膠地 : - 好地 : 13 (6-0-2-1-4) 
2017/18 : 8 (3-1-0-1-3) 同程 : 2 (1-0-0-1-0) 黏地 : 1 (0-1-0-0-0) 
國際一級賽 : 2 (0-0-0-1-1) 同場同程 : 2 (1-0-0-1-0) 軟/爛地 : 2 (0-0-0-1-1) 
久休復出 : 4 (2-0-0-1-1) 1400-1800 : 5 (2-0-0-1-2) 獎金(港元) : 8,112,220 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

13/14 *688 28/5/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1200 右 好快 122 莫雷拉 1  23.62 22.36 23.52 1.09.50 24.22 -  6 3 5 3 13 7½ 2.7F 獅子驄 
1/12 *796 12/7/17 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1200 右 好快 118 田泰安 12  23.51 22.62 23.42 1.09.55 22.42 -  8 5½ 8 6¼ 1 1/2 18 順勢寶 
5/7 3 3/9/17 87 - 香港特區行政長官盃 - 讓賽 港 沙田 1200 右 好 113 田泰安 6  23.87 21.93 22.52 1.08.32 22.32 -  7 6¾ 5 6 5 4¾ 12 四季旺 

2/14 82 1/10/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1200 右 好黏 126 羅理雅 13  23.46 22.43 23.25 1.09.14 22.53 -  9 5¾ 9 4¾ 2 頭 11 平湖之星 
1/12 154 29/10/17 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1200 右 好快 129 羅理雅 8  23.17 22.42 23.69 1.09.28 22.57 -  12 6½ 10 7 1 頸 2.8F 真先生 
1/9 256 10/12/17 102 - 飛躍舞士讓賽 港 沙田 1400 右 好 118 李寶利 1  22.07 22.70 22.98 1.21.25 22.70 6 3¼ 7 3¾ 4 1¾ 1 短頭 24 當家精選 

6/12 317 1/1/18 97 G3 華商會挑戰盃 - 讓賽 港 沙田 1400 右 好 115 李寶利 4  21.70 23.48 22.49 1.21.10 22.59 8 3½ 10 6 10 3 6 3½ 9.7 五十五十 
4/13 380 28/1/18 115 G1 董事盃 港 沙田 1600 右 好 126 李寶利 7  23.20 23.48 23.36 1.34.74 22.59 13 6¼ 13 10½ 13 5¾ 4 1 76 四季旺 
9/11 455 25/2/18 109 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 李寶利 8  21.37 22.99 23.15 1.20.86 23.30 8 4 8 4½ 9 3½ 9 4½ 16 美麗傳承 
1/6 504 18/3/18 115 - 第一班讓賽 港 沙田 1600 右 好 128 史卓豐 3  23.90 22.79 22.23 1.35.44 22.23 1 1¼ 1 1¼ 1 1½ 1 短頭 17 平湖之星 

  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 麥維凱                  

上仗 3 月角逐一項 1600 米第一班讓賽，一改以往跑法，沿途輕鬆領放，力壓「平湖之星」取勝。前仗出爭女皇銀禧紀念盃（1400 米一級賽），直路上受

擠迫，落敗而回。大前仗競逐一級賽董事盃 (1600 米)，直路上走大外疊，自包尾位置追前甚多，在頭馬一個馬位之後跑獲殿軍。能主動領放，但通常留

後競跑。在澳洲服役時曾兩度在短途二級賽上名。喜跑好地。 
 
 

 

 平湖之星 A262  
PINGWU SPARK (NZ)前稱 Masterhorseman 5 歲灰色閹馬 
Mastercraftsman (IRE) - Sharp Point (USA) (Point Given (USA)) 
馬主: 平湖之友團體 

 

容天鵬 (香港) 

T P Yung (HK) 
257 (20-19-11-15-192) 

梁家俊  
K C Leung 
400 (29-26-35-28-282)  

126 磅

(114 分)
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香港賽績 : 10 (5-3-1-0-1) 右轉跑道 : 12 (6-3-2-0-1) 騎師 : 10 (5-3-1-0-1) 
進口前 : 2 (1-0-1-0-0) 沙田草地 : 10 (5-3-1-0-1) 快地 : 2 (0-2-0-0-0) 
出道至今 : 12 (6-3-2-0-1) 泥/膠地 : - 好地 : 7 (4-1-1-0-1) 
2017/18 : 9 (5-2-1-0-1) 同程 : 2 (0-1-1-0-0) 黏地 : 2 (2-0-0-0-0) 
國際一級賽 : 1 (0-0-0-0-1) 同場同程 : 2 (0-1-1-0-0) 軟/爛地 : 1 (0-0-1-0-0) 
久休復出 : 3 (1-1-1-0-0) 1400-1800 : 7 (3-2-1-0-1) 獎金(港元) : 6,904,470 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

2/13 *704 4/6/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好快 123 梁家俊 -2 4  23.63 23.14 22.55 1.09.32 22.20 -  3 1½ 4 2¼ 2 鼻 2.7F 萬馬奔騰 
1/12 27 10/9/17 - - 第三班讓賽 港 沙田 1200 右 好 128 梁家俊 -2 1  23.98 22.78 22.13 1.08.89 21.97 -  2 1½ 2 1 1 2 2.2F 鐵胆王 
1/14 82 1/10/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1200 右 好黏 113 梁家俊 -1 5  23.46 22.43 23.25 1.09.14 23.05 -  2 1 4 1¼ 1 頭 1.9F 川河尊駒 
2/14 172 5/11/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好快 125 梁家俊 -2 12  21.86 23.42 22.75 1.21.37 22.73 2 頸 2 1/2 2 頸 2 短頭 3.9 萬馬奔騰 
1/12 224 26/11/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 125 梁家俊 -2 7  22.34 24.29 21.87 1.21.89 21.67 1 頸 4 1¾ 3 1¼ 1 1/2 2.4F 幸福分享 
1/14 281 17/12/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 131 梁家俊 -2 6  22.20 23.07 23.26 1.22.09 23.06 2 3/4 3 2 4 1¼ 1 1/2 2.9F 奮鬥雄心 
1/10 362 21/1/18 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 130 梁家俊 -2 10  22.53 23.20 22.86 1.22.04 22.62 2 3/4 4 2¼ 5 1½ 1 1/2 2.1F 華美之友 
6/11 455 25/2/18 113 G1 女皇銀禧紀念盃 港 沙田 1400 右 好 126 梁家俊 10  21.37 22.99 23.15 1.20.86 23.27 1 頸 5 2¼ 5 1¾ 6 2½ 6.1 美麗傳承 
2/6 504 18/3/18 103 - 第一班讓賽 港 沙田 1600 右 好 117 梁家俊 -2 4  23.90 22.79 22.23 1.35.44 21.88 3 1¾ 4 3 5 2¼ 2 短頭 2.6 川河尊駒 

3/10 555 8/4/18 114 G2 主席錦標 港 沙田 1600 右 好 123 梁家俊 10  22.73 23.26 22.70 1.32.84 22.53 4 2¼ 5 3½ 5 2¼ 3 1¼ 8.8 美麗大師 
  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 梁家俊                  

體重逾 1300 磅，為香港數一數二的高頭大馬。上季僅跑過一仗。今季首六仗取得五勝，現已晉身精英賽駒之列。大前仗初次競逐一級賽，出爭女皇銀禧

紀念盃（1400 米），早段爭奪領先兼走外疊，耗力太多，最終僅取得第六名。前仗角逐 1600 米第一班賽事，緊隨沿途以慢步速領放的頭馬過終點，跑獲

亞軍。上仗出戰一項 1600 米二級賽，四百米處移離他駒後蹄之後以佳勢上前，跑獲季軍。跑好地表現最佳。 



冠軍一哩賽(國際一級賽) – 1600 米 – 草地 – 右轉跑道 
 
 

 
 

‐ 11 ‐ 

 

 

 星洲司令 B104  
SINGAPORE SLING (SAF) 4 歲棗色閹馬 
Philanthropist (USA) - Sing Dixie Sing (SAF) (Western Winter (USA)) 
馬主: 黃敏華 

 

苗禮德 (香港) 

A T Millard (HK) 
197 (24-16-15-19-123) 

史卓豐  
C Schofield 
277 (28-21-22-32-174) 

126 磅

(111 分)
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香港賽績 : 5 (2-2-0-0-1) 右轉跑道 : 8 (3-2-1-0-2) 騎師 : 3 (1-2-0-0-0) 
進口前 : 6 (2-0-2-0-2) 沙田草地 : 4 (1-2-0-0-1) 快地 : - 
出道至今 : 11 (4-2-2-0-3) 泥/膠地 : - 好地 : 9 (3-2-2-0-2) 
2017/18 : 5 (2-2-0-0-1) 同程 : 6 (2-1-1-0-2) 黏地 : 2 (1-0-0-0-1) 
國際一級賽 : 1 (0-0-0-0-1) 同場同程 : 1 (0-1-0-0-0) 軟/爛地 : - 
久休復出 : 2 (1-0-0-0-1) 1400-1800 : 9 (3-1-2-0-3) 獎金(港元) : 14,702,290 
所勝出國際一級賽:  － 
  

名次 場次 日期 表現評分 級別 賽事名稱 馬場 途程/跑道/場地 負磅 騎師 檔位 賽事分段時間 頭馬時間 馬匹末段 分段名次及距離 勝負距離 賠率 冠軍/亞軍 

7/14 - 22/10/16 - - 評分 68 讓賽 非 特夫方丹 1600 右 黏 133 C Maujean 12  - - - 1.39.43 - -  -  -  7 6.3 2.2F Copper Pot 
3/10 - 5/11/16 105 G3 葛咸伯克錦標 – 三歲馬  非 特夫方丹 1400 右 好 128 C Maujean 2  - - - 1.24.78 - -  -  -  3 0.4 21 Doosra 
1/15 - 26/11/16 111 G2 蘇魯王錦標 -三歲馬   非 特夫方丹 1600 右 黏 132 C Maujean 11  - - - 1.38.00 - -  -  -  1 1.1 14 藍色天國 
7/16 - 17/12/16 105 G1 好望角堅尼 -三歲馬   非 凱尼沃斯 1600 左 好 132 A Forbes 9  - - - 1.39.34 - -  -  -  7 4.6 14 William Longsword 
3/15 - 28/1/17 - - CTS 一哩賽 -三歲馬   非 凱尼沃斯 1600 左 好 132 C Maujean 1  - - - 1.39.20 - -  -  -  3 1.8 8 William Longsword 
6/12 224 26/11/17 - - 第二班讓賽 港 沙田 1400 右 好 125 羅理雅 10  22.34 24.29 21.87 1.21.89 22.03 11 4¾ 11 5½ 6 2¼ 6 3¼ 58 平湖之星 
1/12 307 27/12/17 - - 第二班讓賽 港 跑馬地 1650 右 好 121 貝湯美 5  24.93 24.43 23.30 1.40.21 22.62 7 7¼ 8 8¼ 8 4¼ 1 頭 6.5 美麗鉅星 
2/11 363 21/1/18 109 - 香港經典一哩賽 港 沙田 1600 右 好 126 史卓豐 4  22.57 24.02 23.14 1.34.24 23.17 3 3¼ 4 4 3 1 2 1¼ 20 當家精選 
1/12 435 18/2/18 111 - 香港經典盃 港 沙田 1800 右 好 126 史卓豐 2  23.87 23.53 23.05 1.46.99 22.77 4 2¼ 4 3 3 1¾ 1 1¼ 10 時時精綵 
2/14 509 18/3/18 111 - 寶馬香港打吡大賽 港 沙田 2000 右 好 126 史卓豐 3  25.12 23.67 22.71 2.01.18 22.60 7 4½ 7 4½ 5 2½ 2 1¾ 3.8 平海福星 

  29/4/18  G1 冠軍一哩賽 港 沙田 1600 右  126 史卓豐                  

在南非服役時曾勝出 1600 米二級賽。本季躋身香港頂尖四歲馬行列。來港後第三仗競逐香港經典一哩賽，即在「當家精選」之後跑獲亞軍，表現出色。

前仗角逐香港經典盃（1800 米），沿欄緊隨領先馬匹，末段衝剌強勁，奏凱而回。上仗出爭寶馬香港打大賽（2000 米）時跑法相若，但末段不敵衝刺

凌厲的頭馬「平海福星」。慣居前列。迄今僅曾在好地及黏地上作賽。 
 
 

 


